
OBEC NOVÝ PŘERO V  
IČ 00600202
Nový Přerov 54 
691 81 p. Březí

SAZEBNÍK  č. 4

ÚHRAD ZA SBĚR A ODSTRANĚNÍ 
SMĚSNÉHO STAVEBNÍHO A DEMOLIČNÍHO ODPADU 

NEOBSAHUJÍCÍHO NEBEZPEČNÉ LÁTKY

platný od 1.1.2022

1) Stavební a demoliční odpad JE odpad vznikající při zřizování staveb, jejich údržbě,
při změnách dokončených staveb a odstraňování staveb zařazovaný do skupiny 17 01 07 
Katalogu odpadů - Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků.

2) Nakládání se stavebním a demoličním odpadem v obci Nový Přerov je upraveno v čl. 9 
Obecně závazné vyhlášky obce Nový Přerov.

3) Úplata za sběr a odstranění odpadu uvedeného v odst. 1) a 2) tohoto sazebníku je stanovena 
dle odevzdaného množství:

a) 1 kbelík cca 20 1 0,05 m3 50,- Kč
b) 1 kolečko cca 80 x 50 x 40 cm 0,16 m3 150,-Kč
c) 1 vozík přívěsný- malý cca 100 x 80x 30 cm 0,24 m3 220,- Kč
d) 1 vozík přívěsný- velký cca 200 x 1 lOx 30 cm 0,66 m3 600,- Kč
e) 1 neurčený 1 m3 920,- Kč

4) Při odlišné velikosti přepravního prostředku určí obsluha množství odpadu dle nejbližší 
kategorie přepravního prostředku uvedeného v odstavci 3) tohoto sazebníku.

Schváleno starostou obce dne 2.12.2021.

Zdeněk Matějka 
starostka obce

Obec Nový Přerov 
Nový Přerov 54 
691 81 p, Březí


